
OBJEDNÁVKA 7117/0277/18 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  10.08.2018 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 
% 

Částka
DPH 

Částka
celkem

1 ks   MRZY1324 Ribo-Zero Gold rRNA Removal 
Kit (Yeast) 24 reactions 

53 719,01 21 11 280,99 65 000,00

Celková cena s DPH: 65 000,00 Kč

Na základě cenové nabídky č.GCZ-NB-19-00134

Výslovně potvrzujeme objednávku a výslovně souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv
a prohlašujeme, že objednávka neobsahuje žádná obchodní tajemství. 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Razítko a podpis: 

IČO: 00216224  

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 IČO: 25609378 DIČ: CZ25609378 

GeneTiCA s.r.o. 

Tymiánová 619/14 

Praha 

101 00 Praha 101 

Dodavatel:Objednatel: 



Objednatel: 

IČO : 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohun ice 

625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

Množs t ví MJ Název položky 

1 ks MRZY1324 Ribo-Zero Gold rRNA 
Ki t {Yeast) 24 reactions 

OBJEDNÁVKA 7117/0277/18 

Dodavatel: 

IČO : 25609378 DIČ: CZ25609378 

Gene Ti CA s.r.o. 

Tymiánová 619/14 

Praha 

101 00 Praha 101 

Datum vystavení: 10.08.2018 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Cena DPH 
bez DPH {%) 

Remova l 53 719 , 01 21 ll 

Čá s tka 
DPH 

280 , 99 65 

Částka 
celkem 

000,00 

Celková cena s DPH : 65 000 , 00 Kč 

Na základě cenově nabídky č.GCZ-NB- 19- 80 134 

Výslovně potvrzujeme objednávku a výslovně souhlasíme se zve ře]nenlm objednávky v r egist ru sml uv 
a p r ohlašujeme , že objednávka neobsahuje žádná obchodní taj emství . 

ob:ednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 
Smlouva , která vznikne na základě této objednávky , nabývá účinnosti dnem je jího zveřeJnenl v 
reg i stru smluv podl e zákona č. 340/2 0 15 Sb ., o zvláštních podmí nkách účinnosti některých smluv , 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (z ákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů. Dodavate l výs l ovně prohl ašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním 
tajems tvím a souhlas í s úpln~® uveřej něním této smlouvy v registru smluv podle zá kona o regist r u 
smluv . 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je vefejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 



1

From:  @genetica.cz>  
Sent: Friday, August 10, 2018 10:15 AM 
To:  @ceitec.muni.cz> 
Cc:  genetica.cz 
Subject: FW: Potvrzení objednávky 

Dobrý den, 

v příloze zasílám potvrzenou objednávku č. 7117/0277/18. 

S pozdravem, 

 

asistentka přijatých objednávek 


	KPS
	objednavka_7117_0277_18
	KPS.pdf
	IMG_20180810_0002

	KPS.pdf
	_email





